Heinricus  prefectus  oppidi  ejusdem  tertium 

denarium,  qui  nunc  est  et  erit  in  futurum  de 
duobus  vicis,  sciücet  angulo  scraponis  usque 

ad  curiam  hospitalis  et  alio  vico,  qui  a  porta 
civitatis  protenditur  usque  ad  portam,  per 

quam  itur  ad  furstenwalde,  sibi  suisque  le- 

gitimis  succeseoribus  reservarit";  bestätigen 
den  genannten  Bürgern  deren  seit  Gründung 

der  Stadt  hergebrachten  Grundbesitz  an  Wei- 

deboden und  Gehölzen,  und  bestimmen  end-  • 

lieh  die  Grenzen  des  ersteren  genauer  dahin : 

„ineipiunt  autem  dictorum  limites  et  tennini 

paseuorum  in  stagno,  quod  Lype  volgariter 

nuneupatur,  protendentes  de  una  arbore  con- 
signata  ad  alias  arbores,  velut  fuerint  anti- 

quitus  consignate  et  aasignantur  ab  ipsis  ci- 

vibus  pro  comod.0  renovate,  deecendendo  per 

viam  antiquam,  que  transit  de  Kawelstorf 

usque  ad  glebarum  foveam,  que  leymgruwen 

vulgariter  nuneupatur;  et  deinde  omnia,  que 

infra  limites  et  ambitum  agrorura  et  silvarum 

ad  villam  nuwendorf  attinentem  sunt  situ  ata, 

cum  ipsa  villa,  et  reguntur  juribus  civitatis, 

in  sepe  dietis  paseuis  continentur."  > )  N.  Milihl. 
a.  a.  O.  nr.  1  8.  4-6;  Biedel  a.  a.  0. 
8.  340  flg. 

1283,  Oct.  5.  Der  Rath  zu  Luckau  2 

theilt  den  Bürgern  von  Beeskow  auf  deren 

Ansuchen  einige,  den  Tuchhandel  betreffende 

Statute  mit:  „ut  quicunque  homines  in  bez- 
cowe  commorantes  et  occupati  offieiis,  qui 
fortuna  favente  quaerunt  exaltari,  ut  sint  in 
loco  mercatorum  in  theatro  [ad]  pannos 

incidendos*),  prioribus  offieiis  sub  jure  ju- 
rando  abrenuntiare  tenentur,  et  si  hoc  in f re- 

gerint, in  marca  civitati  satisfaciant.  Prae- 

terea  si  aliqui  textores  dimidium  fecerint 

pannum  ad  usus  proprio»  sive  puerorum  por- 
tandos,  residuum  in  communi  foro  et  in 
theatro  in  brachio  suo  cum  ulna  tenentur 

portarc,  et  si  non  fecerint  et  convicti  fue- 

rint, marcam3*  emendent."  Beitr.  a.  a.  O. 
nr.  1  8.  167,  68. 

1284,  Jim.  1.    Der  Rath  in  Beeskow  3 

sammt  dem  Vogte  (.,praefectusu )  daselbst 
gestattet  „ex  favore  suorum  dominorum  et 

eivium  consilio"  den  Kürschnern 

')  vgl.  hierüber  F.  K.  H.  Beck  nnd  Chr.  Lau- 
^  »m  Und  Recht  der  Grafschaft  Erbach 

1 )  Die  Endstelle  ist  unklar  nnd  wird  auch 

durch  den  gleichzeitigen  deutschen  Text  des 
Prix  ileg»  nicht  völlig  aalgehellt